
 

 
 
Ľudovíta Štúra 1085/8 e-mail: skola@waldorfporuba.cz IČ: 62348264 
708 00 Ostrava-Poruba tel.: +420 596 910 201 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
www.waldorfostravaporuba.cz ID DS: q6dmqvm č. účtu: 123-3388350237/0100 

VÝZVA NA VYPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 

V RÁMCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY, SLUŽBY 

 

Název veřejné zakázky: „Konvektomat do školní kuchyně“  

 

 

 

I. Zadavatel 
 

Název:  Waldorfská základní škola a střední škola, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 

Sídlo:  Ľudovíta Štúra 1085/8, Poruba, 708 00 Ostrava 

Zastoupený: Mgr. Břetislavem Kožušníkem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČ:  62348264 

DIČ:  390-62348264 - nejsme plátci DPH 

Tel.:  596 910 201, 737 715 950 

Email:  skola@waldorfporuba.cz 

 

 

II. Předmět zakázky  
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka konvektomatu pro školní kuchyni včetně instalace a zaškolení 
obsluhy.  
 

Předpokládaná cena zakázky je 600 000 Kč s DPH. 
 

Předmět veřejné zakázky je podrobně rozepsán v příloze číslo 1. – Technická specifikace.  

 

 

III. Doba a místo plnění 
 

Doba plnění: 

Zadavatel předpokládá dodání konvektomatu v rozmezí do 5 týdnů od podepsání kupní smlouvy. 
 
V případě prodlení subjektu s plněním, bude účtována ze strany zadavatele smluvní pokuta ve výši 0,05 % 
z ceny plnění za každý i započatý den prodlení. 
  

http://www.waldorfostravaporuba.cz/
mailto:skola@waldorfporuba.cz


 

 
 
Ľudovíta Štúra 1085/8 e-mail: skola@waldorfporuba.cz IČ: 62348264 
708 00 Ostrava-Poruba tel.: +420 596 910 201 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
www.waldorfostravaporuba.cz ID DS: q6dmqvm č. účtu: 123-3388350237/0100 

Místo plnění:  

Waldorfská základní škola a střední škola, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace, Ľudovíta Štúra 1085/8, 

Poruba, 708 00 Ostrava (školní kuchyně). 

 

 

IV. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 

Subjekt prokáže kvalifikaci následujícím způsobem: 

- příslušným oprávněním k podnikání – kopií živnostenského listu, či výpisem ze živnostenského 

rejstříku, doloží právnické i fyzické osoby 

- kopií výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něho subjekt zapsán 

- certifikát autorizovaného a servisního prodejce od výrobce 

- ve všech případech nesmí být dokumenty starší než 90 dnů  

 

 

V. Cenová nabídka 
 

- nabídková cena za celé dílo bude zpracována formou položkového rozpočtu 

- cena bude uvedena v české měně bez DPH i s DPH 

- nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s dodáním konvektomatu, tj. včetně 

spotřebního materiálu, práce, dopravy, montáže a proškolení personálu 

- nabídková cena je smluvní 

- lhůta splatnosti faktury, která bude vystavena po řádném předání konvektomatu, je do 30 dnů od 

jejího prokazatelného doručení zadavateli 

 

 

VI. Způsob posuzování nabídek 
 

Nabídky budou posuzovány podle ekonomické výhodnosti – tzn. dle výše nabídkové ceny.  
 

 

VII. Požadované doklady 
 

- Krycí list nabídky 

- Návrh kupní smlouvy 

- Návod k obsluze v českém jazyce 

- Uvedení záruční doby, která je stanovena minimálně na 24 měsíců 

 

 

  

http://www.waldorfostravaporuba.cz/


 

 
 
Ľudovíta Štúra 1085/8 e-mail: skola@waldorfporuba.cz IČ: 62348264 
708 00 Ostrava-Poruba tel.: +420 596 910 201 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
www.waldorfostravaporuba.cz ID DS: q6dmqvm č. účtu: 123-3388350237/0100 

VIII. Termín a místo podání nabídek 
 

Nabídky musí být doručeny zadavateli poštou nebo osobně v listinné podobě na adresu Waldorfská základní 

škola a střední škola, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace, Ľudovíta Štúra 1085/8, Poruba, 708 00 

Ostrava v uzavřených obálkách označených: 

 

Veřejná zakázka „Konvektomat do školní kuchyně“ – NEOTEVÍRAT 

 

Lhůta pro podání nabídek končí 25. 4. 2025 v 10:00. 

Nabídky doručené po tomto datu a hodině nebudou do výběrového řízení zařazeny. 

 

Posuzování nabídek se uskuteční po ukončení termínu podání přihlášek, tj.  25. 04. 2025 v 10:30 a je 

neveřejné. 

 

 

IX. Další podmínky: 
 

1. Uvedení jména zodpovědného pracovníka pro případné další jednání včetně telefonního a emailového 

spojení. 

2. Zadavatel neposkytuje zálohy.  

3. Náklady se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí. 

4. Uchazeč je povinen předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv 

vliv na cenu nabídky. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že objednávka/smlouva vč. případných dodatků podléhá povinnosti 

zveřejnění v registru smluv, zveřejnění zajistí zadavatel. 

6. Nakládání s citlivými údaji musí být v souladu s GDPR. 

 

 

X. Práva zadavatele: 
 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit před výběrem nejvhodnější 

nabídky.  

3. Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, popř. 

upřesnit informace deklarované uchazeči v nabídce. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu zadávacích podmínek před termínem pro podání nabídek.  

5. Zadavatel si vyhrazuje právo neposuzovat nabídku subjektu v případě, že jeho nabídka nebude 

předložena v souladu s podmínkami výzvy. 

 

 

  

http://www.waldorfostravaporuba.cz/


 

 
 
Ľudovíta Štúra 1085/8 e-mail: skola@waldorfporuba.cz IČ: 62348264 
708 00 Ostrava-Poruba tel.: +420 596 910 201 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
www.waldorfostravaporuba.cz ID DS: q6dmqvm č. účtu: 123-3388350237/0100 

XI. Kontaktní osoba: 

 

1) Technické informace: Eva Režná, mobil: 724 053 175 

2) Mgr. Břetislav Kožušník, telefon: 596 910 201, mobil: 737 715 950, email: skola@waldorfporuba.cz  

 

 

 

 

 

 

V Ostravě-Porubě dne 15. 04. 2025     Mgr. Břetislav Kožušník 

                    ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

 

http://www.waldorfostravaporuba.cz/

		2025-04-15T13:30:37+0200
	Mgr. Břetislav Kožušník




